PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2010 год
№ 80
ст-ца Каневская

Об утверждении Генерального плана
Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14,  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ, частью 14 статьи 24, частью 5 статьи 23 Градостроительного кодекса РФ,  статьей 8 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, с учетом протокола, заключений о результатах публичных слушаний, заключения Департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от  23 ноября 2010 года № 141 «О согласования проекта «Генерального плана Каневского сельского поселения», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Утвердить генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района (приложение № 1).

2. В течение трех дней со дня утверждения направить генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района в администрацию Краснодарского края и главе муниципального образования Каневской район.

3. Администрации Каневского сельского поселения Каневского района опубликовать Генеральный план Каневского сельского поселения Каневского района (том 1, часть 1, разделы 1, 2 - цели и задачи территориального планирования, перечень мероприятий по территориальному планированию, основной чертеж Каневского сельского поселения) и настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Гаджиев).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В.Жуковский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета
Каневского сельского поселения Каневского района
от _________________  № ______

«Об утверждении Генерального плана

Каневского сельского поселения Каневского района»
Проект внесен:
Заместитель главы

Каневского сельского поселения

Каневского района
А.И.Коржов
Проект подготовлен:

Заместитель директора

МУ «Управление имущественных

отношений и организации основной

деятельности» Каневского сельского

поселения Каневского района
Г.И.Переверзев
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии
Совета Каневского сельского поселения

Каневского района по имуществу,

землепользованию и жилищным вопросам
Е.М.Гаджиев

Начальник общего отдела администрации

Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В.Видмак

Начальник отдела по юридической работе
и муниципальному контролю

администрации Каневского сельского

поселения Каневского района
Т.В.Юнцевич

Разослать:

1. Совет Каневского

сельского поселения
- 1 экз.;

2. Администрация Каневского

сельского поселения
- 1 экз.
_1171946115.unknown